apud abbaliam S. Florentii,-die fesio S. Joannis
•

Baptislae. ","",, ', :

•XIV. ,.'",•'-•' ;

Ihtgo Lugdanensis archiepucopus ecclesiam Sancli
_Desiderii in Brixia Cluniacensibus donal.

•
(Amio mi.)

[BALUZ.Misceli.,ed. Luc. 111,S9.-]
fn noinine saricl.aeelindividuas.Triiiitatis, Pairis,

ei Filii, ci Spirilus' sancti. Koverint em-nes saiic.i:«

Dei"EccIcsiffifilii, prajsenles^sciliceJ ct fcuri-, nuoil
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cgo fliigo, De. graiia Liigdunensis archiepiseoptis, i
donc Deoot sancto Pelro el reverenlissimo iii Cliri-

sto f atri nostro domno Hugoni Cluniacensis eccle-

siac abbali et successoribus ejiis fralribttsqne
sub eorum diiealu miliianiibus ecclesiam Sancli

Desiderii, sitam in Brixia, sub annuali ccnsulriuni'

soliriorum, relenlis paralis et synode secundiim

, antiquum, morem aliarum' ecclesiarum episeopaius
• nostri, etcapcllam de Reorierio, ' ciim- ecclesia

Sancii Pauli infra-casiri ipsiusmunitionem sila, cum

appenditiis ej"us, sub annuali censu quinque solido-
rtim ; cuj'us niedielas solvetur in feslivilaie sancli

Marlini, medielas vero Jn Pnrificalione sanctae Ma-
riae. Haeciiaque salva sul>jeclione sanclae Lugdu-
nensis Ecclesiae.do EcclesiaeCluniacensi per •manum

dilectissimi inChrislo fratris noslri "Seguini, ipsitis
dotnni abbatis camerarii, jure perpetuo possidenda

pro rem.edioanimacmeaa,et nt.fralres EcclesiaeClu-

macensis Deum deprecentur pro excessibus meis et

pro statu EcclftsiaeLugdunensis necnon et pro saltile

oninium .canonicoruin et consangtiincorum noslro-

runi.Facia estauleni donaiio haeeLiigduni in j>ra>-
sentia Gerini capell.ini noslri, et-Ilugonis nepolis
nostri, et Godonis archipresbyieri canonicorum, et

Girardi arcliipresbyleri.Ui autem haccdonalio firnia

permaneal. sigillo proprib suluerfirmavi.

Aclttm Lugduni, anno -ab lncarnatione Domini

nostri. Jesii Christi millcsimo honagesimo quarto,
inriictiorie n, coiicurrente vi.

Ego Htigo, Divionensis -Ecelesiae-riionachus, vice -•

-cancellarii scripsi el subscripsi.'

,-
' - XV.

Ad Lamberlum Alrebalensem episcbpum.

(Anno 1095.)
. [BALUZ.,MiscelL cd. Lnc. II, 159.]

HUGO,sanclae Lugdunensis Ecclesiaeservtts, reve-

renti.ssimo fratri LAMBERTOAlrebalensi eplscopb,
salttlem.

Curanms innotcscere vcstrae dilectioni soforem

noslram in Clirislo Emmam, qnae apttd nos reclusa

an.ore nominis Christi fuii inultis diebus, nono Kal.
Februarii.de sacculopraesenti ad co3leslia~ut credi-:

inus, migrasse. Sed quia. soli Deo nota est salus
vel perdilio.mortalium, nullusque merito suojusli-
ficari apud illumvalet, nisi miseratione divinaepnr- jr;
geitir pielalis, pracmouendo obsecrainiis charilaleni .
vesiiain quatenus in oraiionibus vestris et bcne-
f.iciis animae ipsius succurratis, ut et vos quoque
i leiu praemium.ab eodem creatore et redeinplore
jioslro Jo.suChristoconseqtii mereamini.Filia quippe.
vesine Ecclesiae, -sictit ipsa s;cpissime lesiahalur,
erat vestrae fraiernitatis. Yaleie.